Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Prefeita Municipal, JANAILZA TAVEIRA LEITE, no uso das atribuições, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr: 062/2023

b) Modalidade: DISPENSA

c) Modalidade Nr: 023-DISP

d) Data Homologação: 12/07/2023

e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE UMA GRADE ARADORA INTERMEDIÁRIA CR-16 DISCOS AGRÍCOLAS PARA
SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, POR MEIO DO CONVÊNIO N. º
0855-2022/SEAF

f) Descritivo e Lista da Classificação Final dos Proponentes

BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS. Perfazendo o valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta
mil reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Item
Descrição do Item

Proponente / Fornecedor

Unidade

Classificação
QTD

Valor
Unitário

(R$)

Valor
Total

(R$)

1
GRADE ARADORA INTERMEDIARIA

GRADE ARADORA INTERMEDIARIA
UN 1

BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA Vencedor 50.000,00 50.000,00

Total
Geral 50.000,00

Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia em 12/07/2023.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aeb1c6fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:31:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial